
Protokół nr VII/19 
sesji Rady Miejskiej Węglińca 

w dniu 21 marca 2019 r.  

miejsce obrad – sala posiedzeń Urzędu GiM Węgliniec 

 

O godzinie 12:02 Przewodniczący Rady Wiesław Piechota otworzył obrady 

wypowiadając oficjalną formułę: „Otwieram siódmą sesję Rady Miejskiej Węglińca”. Powitał 

wszystkich zebranych i poinformował, że w posiedzeniu bierze udział 100% skład Rady, w 

związku z powyższym stwierdził, że obrady są prawomocne.  

Obecni: 

1. Wanda Antonina Batog 

2. Waldemar Błauciak 

3. Maria Fedyczkowska 

4. Andrzej Fink 

5. Bogumiła Glonek 

6. Elżbieta Grabowska 

7. Łukasz Kocot 

8. Łukasz Pańków 

9. Stanisław Papież 

10. Jerzy Peroński 

11. Mirosław Piątka 

12. Wiesław Piechota 

13. Dawid Szymczak 

14. Grzegorz Tyrakowski 

15. Marek Wawrzynek 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 a lista osób zaproszonych i uczestniczących w 

posiedzeniu stanowi zał. nr 2. 

 

Do wskazanego przez Przewodniczącego Rady porządku obrad, który został przekazany 

wszystkim zainteresowanym wraz z materiałami na sesję (zał. nr 3), uwag nie zgłoszono i 

przystąpiono od razu do głosowania w sprawie jego przyjęcia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

 

Przed realizacją kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący Rady oddał głos 

przybyłemu na sesję Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Panu Bogdanowi 

Walczakowi. Dyrektor MGOK zwracając się do radnych poprosił ich o możliwość 

uruchomienia akcji „Radni Dzieciom”. Akcja ta miała by polegać na dobrowolnej zbiórce 

funduszy przez miesiące od marca do czerwca, na wakacyjny biwak w Janowicach Wielkich, 

organizowany na początku wakacji. Koszt pobytu jednego dziecka wyniesie ok 365 złotych, a 

w biwaku może wziąć udział 47 dzieci z terenu całej gminy.  



Następnie przystąpiono do punktu 3, tj. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.  Prowadzący 

obrady przypomniał, że tradycyjnie można je składać na piśmie, w trakcie trwania obrad. 

Dodał, że jeżeli będzie to możliwe, ustna odpowiedź zostanie udzielona w dalszej części 

posiedzenia. W przypadku braku takiej możliwości, zainteresowanemu zostanie przekazana 

pisemna odpowiedź. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było PRZYJĘCIE PROTOKOŁU  SESJI Z DNIA 26 LUTEGO 2019R.  

Po przekazaniu kilku uwag przez radnego Waldemara Błauciaka, przystąpiono do głosowania 

w sprawie przyjęcia protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

 

Kolejny punkt porządku obrad dotyczył SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA W OKRESIE 

MIĘDZY SESJAMI. Kserokopia pisemnego sprawozdania, obejmującego miesiąc luty br.  stanowi 

zał. nr 4. 

W związku z pytaniami radnych Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Dominik Matelski 

przedstawił dodatkowe informacje dot. wskazanych w sprawozdaniu spraw. Wyjaśnił, że w 

ramach wniosku o dofinansowanie projektu pn. Przebudowa chodników w Węglińcu oraz w 

Ruszowie w ramach konkursu: "Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2019" 

wyremontowane zostaną chodniki przy ulicy Karola Wojtyły i Kościuszki w Węglińcu i przy 

ulicy Kantowicza w Ruszowie. Podpisany aneks na zadanie dotyczące budowy chodnika w 

Czerwonej Wodzie ul. Lubańska przy drodze 296 jest tylko na realizację pierwszego etapu 

dotyczącego prac projektowych, gdyż drugi etap się nie dostał. DSDiK odrzuciło drugi etap a 

pierwszy jest w zawieszeniu ale prace nad nim są prowadzone. Projektant, który miał wykonać 

projekt za bardzo zwlekał z wykonaniem pracy i teraz musi go wykonać na własny koszt, gdyż 

kary umowne za zwłokę przewyższają już kwotę projektu. Radny Waldemar Błauciak 

przekazał, że jak w zeszłym roku uczestniczył w spotkaniu to przedstawiciele DSDiK 

twierdzili, że zasadnym by było wykonanie drugiego etapu czyli chodnika również po drugiej 

stronie drogi, dlaczego więc teraz nie ma akceptacji? Zastępca Burmistrza Dominik Matelski 

odpowiedział, że nie zna przyczyn. Przekazuje teraz ostatnią pisemną odpowiedź DSDiK w 

sprawie projektu, ale nie ma w niej uwzględnionych przesłanek. Odpowiadając na kolejne 

pytania wyjaśnił, że przyczyną odstąpienia od realizacji zadania „Modernizacja budynku WCK 

w Węglińcu była konieczność wprowadzenia zmian do projektu, które wyniknęły po 

przeprowadzonych oględzinach obiektu. Natomiast na pytanie radnej Marii Fedyczkowskiej o 

spotkanie z rodzicami dzieci w filii szkoły podstawowej w Starym Węglińcu odpowiedział 

radny Dawid Szymczak, który również uczestniczył w tym spotkaniu. Przekazał, że dotyczyło 

ono głównie organizacji przyszłego roku szkolnego. Stanęło na tym, że rodzice dzieci dostali 

to co chcieli, czyli zostanie otwartych tyle oddziałów i tak liczebnych jak chcieli. Będą oddziały 

przedszkolny, zero, jeden i trzy. Po wysłuchaniu przedstawionych przez Zastępcę Burmistrza 

informacji przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

 

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad, tj. BLOKU UCHWAŁ. 

Projekty rozpatrzono w następującej kolejności: 

1. w sprawie odwołania członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Ponieważ nie było żadnych pytań przystąpiono od razu do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie odwołania członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 56/VII/19 w sprawie odwołania członków stałych komisji Rady 

Miejskiej Węglińca (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 5). 

 

2. w sprawie odwołania członków Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego 

Ponieważ nie było żadnych pytań przystąpiono od razu do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie odwołania członków Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 57/VII/19 w sprawie odwołania członków stałych Komisji 

Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 6). 

 

3. w sprawie ustalenia stanów liczebnych stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Radni nie mieli żadnych pytań, więc przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie ustalenia stanów liczebnych stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 58/VII/19 w sprawie ustalenia stanów liczebnych stałych komisji 

Rady Miejskiej Węglińca (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 7). 



4. w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Gospodarczej liczącej 6 

członków. Radny Waldemar Błauciak zgłosił kandydaturę radnej Bogumiły Glonek, która 

wyraziła zgodę. Radny Andrzej Fink zgłosił kandydaturę Marka Wawrzynka, który wyraził 

zgodę. Następnie radna Bogumiła Glonek zgłosiła radnego Waldemara Błauciaka, który 

wyraził zgodę. Radny Andrzej Fink zgłosił kandydatury radnych Dawida Szymczaka, Łukasza 

Pańków i Łukasza Kocota, którzy wyrazili zgody. Ponieważ liczba zgłoszonych kandydatów 

jest taka sama jak ilość miejsc w komisji nie ma potrzeby przeprowadzania głosowania za 

przyjęciem poszczególnych radnych na członków komisji. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur do kolejnej komisji, tj. 6 osobowej Komisji 

Społecznej. Radny Marek Wawrzynek zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Pańków, który 

wyraził zgodę. Radny Andrzej Fink zgłosił kandydatury radnych Dawida Szymczaka i Wandy 

Batog, którzy wyrazili zgodę. Następnie radna Maria Fedyczkowska zgłosiła kandydaturę 

radnego Grzegorza Tyrakowskiego, który wyraził zgodę i jednocześnie zgłosił kandydaturę 

radnej Marii Fedyczkowskiej, która również wyraziła zgodę. Również w tym przypadku 

zgłoszono sześciu kandydatów, czyli tylu, ile jest miejsc w komisji, więc przystąpiono od razu 

do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie powołania członków stałych komisji Rady 

Miejskiej Węglińca.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 59/VII/19 w sprawie powołania członków stałych komisji Rady 

Miejskiej Węglińca (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 8). 

 

5. w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów wpierw na Przewodniczącego 

Komisji Gospodarczej spośród radnych wybranych przed chwilą na jej członków. Radny 

Łukasz Pańków zgłosił kandydaturę radnego Marka Wawrzynka, który wyraził zgodę. 

Ponieważ nie było więcej chętnych Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Społecznej, również spośród przed chwilą wybranych jej 

członków. Radny Marek Wawrzynek zgłosił radnego Dawida Szymczaka. Nie było więcej 

zgłoszeń, więc przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 60/VII/19 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji 

Rady Miejskiej Węglińca (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 9). 

 

 



6. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

Radna Elżbieta Grabowska zgłosiła radnego Stanisława Papieża, który wyraził zgodę. Radny 

Dawid Szymczak zgłosił kandydatury radnych Andrzeja Finka, Mirosława Piątki i Marka 

Wawrzynka. Wszyscy trzej wyrazili zgodę. Ponieważ zgłoszono czterech kandydatów, czyli 

tylu ile jest miejsc w komisji, przystąpiono od razu do głosowania za podjęciem uchwały w 

sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 61/VII/19 w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

(niniejsza uchwała stanowi zał. nr 10). 

 

7. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej spośród nowo wybranych członków tej komisji. Radny Dawid Szymczak 

zgłosił radnego Andrzeja Finka, który wyraził zgodę. Ponieważ nie było więcej zgłoszeń 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 62/VII/19 w sprawie wyboru Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej 

(niniejsza uchwała stanowi zał. nr 11). 

 

8. w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Radny Stanisław Papież zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Grabowskiej, 

która wyraziła zgodę, natomiast radny Łukasz Pańków zgłosił kandydatury radnych Łukasza 

Kocota, Mirosława Piątki i Wandy Batog, którzy wyrazili zgody. Ponieważ zgłoszono czterech 

kandydatów, czyli tylu, ile jest miejsc w komisji, przystąpiono od razu do głosowania za 

podjęciem uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 



Rada podjęła uchwałę nr 63/VII/19 w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 12). 

 

9. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji spośród radnych wybranych przed chwilą na jej członków. Radny Łukasz 

Pańków zgłosił radnego Łukasza Kocota, który wyraził zgodę. Nie było więcej zgłoszeń, więc 

radni przystąpili do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 64/VII/19 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 13). 

 

10. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Radny Marek Wawrzynek zgłosił radną Elżbietę Grabowską, która wyraziła zgodę. Ponieważ 

nie było więcej zgłoszeń przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wanda Antonina Batog, Waldemar Błauciak, Maria Fedyczkowska, Andrzej Fink, Bogumiła 

Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, 

Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek 

Wawrzynek 

Rada podjęła uchwałę nr 65/VII/19 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 14). 

 

Następnie przystąpiono do realizacji punktu SPRAWY ORGANIZACYJNE, w trakcie którego 

zapoznano się z korespondencją, która wpłynęła do Rady w okresie międzysesyjnym.  

 

W punkcie ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA Przewodniczący Rady przekazał, że 

wpłynęło jedno zapytanie od radnej Marii Fedyczkowskiej, odpowiedź na nie zostanie 

udzielona w formie pisemnej. 

 

W punkcie WOLNE GŁOSY I KOMUNIKATY: 

➢ Radna Maria Fedyczkowska oraz radny Stanisław Papież zgłosili uszkodzenie linii 

energetycznych w Kościelnej Wsi na wysokości domów od nr 33 do 49 i w Ruszowie 

przy ulicy Łużyckiej. 

➢ Radny Andrzej Fink poprosił o odnowienie pomnika znajdującego się w parku 

miejskim w Węglińcu upamiętniającego złączenie ziemi dolnośląskiej z macierzą. 



➢ Radny Łukasz Pańków zgłosił śmieci zalegające w lesie i okolicach PSZOKU, które 

najprawdopodobniej zostały wywiane z terenu PSZOKU. Pytał się również o nadzór 

nad nim i zatrudnionego tam pracownika. Zastępca Burmistrza przekazał, że obecnie 

zatrudniony tam pan nie radzi sobie z pracą, w związku z tym zostanie zatrudniona nowa 

osoba. Dodał, że zmieniły się przepisy dotyczące PSZOK-ów co niesie za sobą 

konieczność przeorganizowania obiektu i dostosowania do nowych wytycznych.  

Stwierdzając, że porządek obrad został wyczerpany, o godz. 13:22, Przewodniczący 

Rady oficjalnie zakończył posiedzenie słowami: „Zamykam siódmą sesję Rady Miejskiej 

Węglińca”. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

 

                                                                                  Wiesław Piechota 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała:  

Alicja Biardzka 


